２０１１年●月●日

２０１２年３月３１日
各 位

株式会社イオン銀行

合併に関するお知らせ

株式会社イオン銀行（本店：東京都江東区）は、金融庁より、銀行法第 30 条第 1 項に

基づく合併の認可を取得のうえ、本日付で、株式会社イオンコミュニティ銀行（本店：東

京都千代田区）と合併いたしましたので、お知らせいたします。

 【 会社概要 】2012 年 3 月 31 日現在

  名   称： 株式会社イオン銀行

  本店所在地： 東京都江東区枝川 1-9-6

  代 表 者： 代表取締役社長 片岡 正二

  資 本 金： 512 億 5,000 万円

以 上